con Nit 700.098.250-5, presento escrito solicitando poner a disposición de este 

despacho el depósito judicial del cual es beneficiario el señor GUSTAVO RAFAEL 

POLO BARRAZA, identificado con cedula de ciudadanía Nro. 1.067.937.101, por 

concepto de pago de prestaciones sociales y demás acreencias laborales por un valor 

de un millón trescientos mil pesos ($1.300.000,00), atendiendo a la terminación del 

contrato de trabajo entre este y dicha entidad en calidad de empleador.  

Así mismo, le hago saber que la oficina judicial remitió la conversión del título judicial 

solicitado, correspondiente al nuevo número 427030000891602.

[...]

señalado en la solicitud del pago.  

4.- Cumplido lo arriba indicado, HAGASE entrega a GUSTAVO RAFAEL POLO 
BARRAZA, identificado con cedula de ciudadanía 1.067.937.101, el depósito 
judicial No. 427030000891602 de fecha 07 de julio de 2023 por valor de un millón 
trescientos mil pesos ($1.300.000,00), correspondientes a la liquidación definitiva 
de salarios, prestaciones sociales y demás acreencias laborales.  

5.- Hecho lo anterior, dese por terminado el presente proceso por pago de la 
obligación.  

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE